urodzenia

1 31 49032404309, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000,00 ZŁ (
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 240 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000,00
(STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 6 720 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 360.000,00 ZŁ
(TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 960(DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 480000
(CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 12 1.260 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 630.000,00 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 18 1.320 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
660.000,00 (SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

18 31 1.380 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 690.000,00 (SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 31 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 JANOWSKI 

2.Imiona 1 4 TOMASZ DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 80020401775, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000,00 ZŁ (DZIESIĘĆ

[...]

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 31 - JANOWSKI 

2.Imiona 31 - TOMASZ DARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

31 - 80020401775, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 31 - 1399 (JEDEN TYSIĄC TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 699.500,00 ZŁ. (SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

31 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 50 000,00 ZŁ

4 5 130 000,00 ZŁ

5 6 390 000,00 ZŁ

6 7 520 000,00 ZŁ